

Protokół nr 6/2015
z Posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ
z dnia 09 grudnia 2015 r.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan.

Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ wg załączonej listy obecności, obecnych 14 radnych.

Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał.

Nie zgłoszono żadnych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Wynik głosowania : za przyjęciem 14, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Porządek został przyjęty.

Omówienie spraw finansowych Rady Osiedla na rok 2016 oraz przyjęcie budżetu Rady.

Skarbnik Bogdan Widomski omówił i przedstawił plan finansowy na rok 2016.

Przewodniczący Ireneusz Koczan Przedstawił co będzie opłacało z funduszu Rady Biuro Rady Miasta a co Rada Osiedla.

Przewodniczący Koczan poinformował, że odbyło się szkolenie dla przewodniczących i skarbników odnośnie budżetu Rady.

Przyjęcie uchwał w sprawach:

a) **Uchwała nr 24/2015** w sprawie planu rzeczowo – finansowego na 2016r.

Głosowało 14 Radnych. Za przyjęciem 14, przeciw 0, wstrzymujących 0.

b) Uchwała nr 25/2015 w sprawie zatrudnienia osoby do sprzątnia biura w 2016 r.

Głosowało 14 Radnych, Za przyjęciem 14. przeciw 0, wstrzymujących 0.

Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Przewodniczący Koczan omówił Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej zorganizowany przez Radę Osiedla w szkole podstawowej nr 56.

Radna Mulicka przedstawiła ponownie sprawę niezabezpieczonych drzewek oraz wiatrołomów przy ul. Lubomirskiego oraz Wyzwolenia przy kładce.

Zamknięcie posiedzenia.


Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Podjęte uchwały, lista obecności, zmiany w budżetowe, porządek posiedzenia w załączeniu.

Sekretarz



Dariusz Malec

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ

Ireneusz Koczan